令和３年５月１０日
参加選手 各位

ゆーりんピック実行委員会
石 川 県 ゴ ル フ 協 会

ゆーりんピック２０２１ゴルフ交流大会
大会中止のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
 来る５月２１日（金）に朱鷺の台カントリークラブで開催を予定していた「ゆーりん

ピック２０２１ゴルフ交流大会」は、ゆーりんピック実行委員会から新型コロナウイル

ス感染拡大に歯止めがかからず、石川県独自の非常事態宣言が２５日までを対象期間と

して発出されたことで、すべての種目を中止とするとの通達がありましたのでご案内い

たします。。
 出場を予定されていた選手の皆さまには大変残念ですが、何卒、ご理解いただきます

よう宜しくお願い申し上げます。
      謹白

                           【お問い合わせ】

石川県ゴルフ協会事務局
電話０７６－２３４－５３０１